

Niveauregulering og asfaltlapning vejasfaltudd.



Hold

Der er pt. ingen hold udbudt til dette kursus. Brug evt. kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

Fag: Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj

Fagnummer: 45141	Varighed 1 dag
AMU-pris: DKK 208,00	Uden for målgruppe: DKK 1.115,30

Målgruppe: Faglærte og ufaglærte bygningsarbejdere.

Beskrivelse: Deltageren kan:

Vurdere sikkerhedsforanstaltninger og de mulige farer ved udførelse af bygningsopgaver med maskiner og værktøj, der afgiver gnister eller varme, og som kan medføre brand på arbejdsstedet.

Udføre varmt arbejde med gnistproducerende værktøj brandteknisk korrekt, som fx. skærebrændere, vinkelsliber, loddeværktøj eller varmluftpistol.

Træffe de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger før og under arbejdets udførelse.

Foretage indretning af arbejdspladsen, der tilgodeser brandsikkerheden.

Udføre de brandtekniske regler som gælder ved arbejdes afslutning.

Foretage brandslukning på arbejdspladsen.

Kontakt

Find kontakt via hjemmesiden

Kursuspris

AMU:

DKK 2.080,00

Uden for målgruppe:

DKK 9.363,80

Tilmelding



Fag: Asfaltlapning

Fagnummer: 49099	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 1.040,00	Uden for målgruppe: DKK 3.715,50

Målgruppe: Uddannelsen henvender sig til personer, der har eller ønsker beskæftigelse inden for vejasfaltområdet.

Beskrivelse: Deltagerne kan:

Udføre småreparationer af almindeligt forekommende skader i asfaltbelægninger på lande- og kommuneveje korrekt.

Bedømme en skades omfang samt årsag, samt vælge de rigtige materialer til en given reparation, herunder udregne materialemængder.

Anvende korrekt fremgangsmåde i udførelsen af reparationen - herunder rengøre, fræse/skære, klæbe, udlægge samt komprimere, så kravene til samlinger, jævnhed, komprimering samt holdbarhed overholdes.

Udføre korrekt lapning ved retablering af veje efter ledningsarbejde, så kravene i vejreglerne overholdes.

Udføre korrekt udskiftning af brøndgods.

Fag: Niveauregulering af rendestensriste og midterbrønd

Fagnummer: 40491	Varighed 4 dage
AMU-pris: DKK 832,00	Uden for målgruppe: DKK 4.533,00

Målgruppe: Deltagerne er primært ufaglærte ansat i asfaltbranchen, hos kommunernes driftsafdelinger eller entreprenørfirmaer.

Beskrivelse: Deltagerne kan selvstændig og i samarbejde med andre:

- Redegøre for principperne omkring en rendestensrists etablering i vejen
- Med afsæt i producentens anvisning sætte en rendestensrist/midterbrønd korrekt
- Er bekendt med den på området gældende lovgivning
- Frihugge og hæve riste/brønde for efterfølgende at foretager en korrekt niveau-regulering
- Korrekt benytte hjælpemidler til opgaven
- Udføre opgaven under hensyntagen til egen og andres arbejdsmiljø